
I '="=::<.': VESELí

6  NAD MORAVOU

DODATEK  C. I

ke  Smlouvě  o dílo

č. DS/0262/2023/M1,  03PU-00328'1,  070  / MCQG  / 23

uzavřenénazákladězadávacíhořízenívsouladuspříslušnýmiustanovenímizákonač.  134/2016Sb.,

o zadávání  veřejných  zakázek  a v souladu  s ustanovením  5 2586  a násl. zákona  č. 89/2012  Sb.,
občanský  zákoník,  ve znění  pozdějších  předpisů,  mezi  těmito  smluvními  stranami:

Město  Veselí  nad  Moravou

tř. Masarykova  119,  698  0I Veselí  nad Moravou

IC: 00285455

zastoupené  starostou  JUDr.  PhDr.  Petrem  Kolářem,  Ph.D.

(dále  také  jen,,Objednatel  č. 1")

číslo  Dodatku  Města:  DS/0262/2023/M1/1

a

Ředitelství  silnic  a dálnic  s. p.

1'4a Pankráci 546/56, I 40 00 Praha 4
IC: 65993390

zastoupené  Mgr. Davidem  Fialou,  ředitelem  Závodu  Brno

(dále  také  jen,,Objednatel  č. 2)

a

STRABAG  a.s.

K,ačírkova  982/4,  Jinonice,  158  00 Praha  5

IC: 608387  44

zastoupená  Ing. Petrem  Kydlíčkem,  vedoucím  PJ Uherské  Hradiště,  a Ing. Karlem

Vaculíkem,  vedoucím  OTÚ  Oblastí  Východ

(dále  také  jen,,Zhotovítel")

společně  dále  též  jen  jako,,smluvní  strany".

I. Předmět  dodatku

1. Mezí smluvními stranamí je v souladu s @ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanský
zákoník,  ve znění  pozdějších  předpísů,  uzavřena  Smlouva  o dílo ze dne 07.08.2023

(dále  jen ,,Smlouva"),  jejímž  předmětem  je provedení  stavby  s označením  ,,I/54 Veselí

nad Moravou  - ul. Rumunská  a Lány  - oprava  objízdné  trasy"  (dále  jen ,,Dílo").

Smluvní  strany  tímto  uzavírají  Dodatek  č. 'l ke Smlouvě  (dále  také  jen,,Dodatek").

2.  Dle Smlouvy  je financování  Díla rozděleno  mezí  Objednatele  č. 1 a Objednatele  č. 2 dle

jednotlívých  stavebních  objektů.  Tímto  Dodatkem  smluvní  strany  zahrnují  do ceny  díla

méněpráce  a vícepráce,  které  se projeví  na celkové  ceně Díla a jejím  financování
následovně:



Méněpráce  pro  Ředitelství  silnic  a dálnic  s. p.

!),,/-ž}/__

p@í
o':;!jjÍjjjJ"'a'

P,<,:/Z?I:

!

h
%
#
l«

###

@
#
9,
J""
F

l-

'7a'J-.'
@
W
W'
;7

"J-+

>
@
z
"M'I"
"'J
W7 -J,ď,,{_(l' ,ď ' lH:H,lIllI.

""'Š>"y"'
W
(_d

ád,# $  .,j

;:ň,(:>,,%,aŤ

%_a

J
J,
N
*':
%

P-/,,-
y,,:

W>,(l:.a'
Q ":#""7J"::':l':aa//#Í'/,7<l7>:.J'Ji,>/'//7y7,7:,a>i1fl'.

W,,.
éZ
%
Í"o

J
WÍÍi

a'P/%%<ý+"--=,.//>//'/7L_úf:::':'"'iy__,,,,s-----i.J+,,>_l_l=+=l',1l-.,,--=l,J,,,-,,-=,=,,l-l-:!"#_,/_'""k

J
+

(
ii
j,,

P  7.. ;:ll

IŽ
##

5Í
P
d
#

H
ffi_//,_

5
m-//,-/,
2
P,
r#" I'

*--,_
D
á"'("'>Í'a""'<:""::"""J////////////////-/////!-

!Í'ÍffiÍ
P/,

p,
J+4

Í«
Pá
ffl

p,,
4%2
7;

h -,([,,,=,l-----:l.

.é.

Š"a"
'@d

ffl,-<a''
pd 7D///////////,

",
v4ú

:;l
"!'oo

'

u

3
pl///////.

:!!""é"
Í-
g41
J
M J-//}///lll/-/-/,/,,///-/H/ř,:

P7,'
ÓŽ
ťl

!:,/-;

S,,:117'

!
';'

u-ď'
"d'

)
ý)
@

ťiJ
ff/,
(i

'''
*'
%>a -A
ffl
PII

@
]'

"*""

!/_]4_
4

"«_,_'
íJ)
W7;,'

"r)Íl""
d
Íž
vii

P>_,___a

"ffl''
l;
9,,,1.

'Í"<""--_.x

%4'
m-"'

'm-
m

g='-
Q,Í

Í,-.
ffi
Q
JJ_)0_'

ř,;,."
íj
!/l,

.I"
)

"!!l":"

"h""
d,,/

'é""'

"'#.ýl"""

ffi
'fi

@,
@.
ý-ffi
L"
J-
h
W_

N
H
>
#-

u
ff-/,

">"'E'
#-,,-

'J
@d

Méněpráce -15 200,00 -',:, 192,00 -18 392,00

Cena  dle Dodatku  č. I -15 200,00 -3'i92,00 -18 392,00

Méněpráce  a vícepráce  pro  Město

Celková  cena  Díla:

3. Méněpráce  a vícepráce  jsou  blíže  specifikovány  v Příloze  č. 1, která  je nedílnou  součástí

tohoto  Dodatku.

4. Smluvní  strany  konstatují,  že  méněpráce  a vícepráce  dle  tohoto  Dodatku  jsou

sjednávány vsouladu s @ 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných
zakázek.

Il. Závěrečná  ustanovení

1.  Smluvní  strany  shodně  prohlašují,  že  si  Dodatek  řádně  přečetly,  jeho  obsahu

porozuměly,  že byl sepsán  podle  jejich  vůle,  níkoliv  v tísní  ani za nápadně  nevýhodných

podmínek,  a na důkaz  toho  připojují  své  podpisy.

2.  Dodatek  se vyhotovuje  v elektronické  podobě,  přičemž  každá  ze Smluvních  stran  obdrží

jeho  elektronický  origínál.

3. Dodatek  je platný  dnem  připojení  platného  uznávaného  elektronického  podpisu  dle

zákona  č. 297/2016  sb.,  o službách  vytvářejících  důvěru  pro elektronické  transakce,  ve



znění  pozdějších  předpisů,  každou  ze Smluvních  stran do tohoto Dodatku a jeho
jednotlívých  příloh,  nejsou-li  součástí  jediného  elektronického  dokumentu (tj. do všech
samostatných  souborů  tvořících  v souhrnu  Dodatek).

4.  Dodatek  nabývá  účinnosti  dnem  jeho  uveřejnění  v Registru  smluv  postupem dle zákona
č. 340/2015  sb.,  o zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých smluv,  uveřejňování
těchto  smluv  a o registru  smluv  (zákon  o registru  smluv),  ve znění  pozdějších  předpisů.
Smluvní  strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle @ 5 odst. 2 zákona o registru
smluv  splní  město  Veselí  nad Moravou.

5.  S uzavřením  Dodatku  vyslovila  souhlas  Rada města  Veselí  nad Moravou na své
33. schůzi  konané  dne  2"Í.12.2023  usnesením  č. 11/33/RMV/2023.

6.  Nedílnou  součástí  tohoto  Dodatku  jsou  tyto  přílohy:

Příloha  č. 1-  Soupis  méněprací  a víceprací

NA DŮKAZ  SVÉHO  SOUHLASU  S OBSAHEM  TOHOTO  DODATKU  K NĚMU  SMLUVNÍ  STRANY

PŘIPOJILY  SVÉ UZNÁVANÉ  ELEKTRONICKÉ  PODPISY  DLE ZÁKONA  Č. 297/2016  SB., 0

SLUŽBÁCH  VYTVÁŘEJÍCÍCH  DŮVĚRU  PRO  ELEKTRONICKÉ  TRANSAKCE,  VE  ZNĚNÍ
POZDĚJŠÍCH  PŘEDPISŮ.

Město  Veselí  nad  Moravou

JUDr.  PhDr.  Petr  Kolář,  Ph.D.

starosta  města

Ředitelství  silnic  a dálnic  s. p.

Mgr. David  Fíala

ředítel  Závodu  Brno

STRABAG  a.s.

Ing. Petr  Kydlíček

vedoucí  PJ uherské  Hradiště

STRABAG  a.s.

Ing. Karel  Vaculík

vedoucí  OTÚ  Oblasti  Východ



l/54  VESELÍ NAD MORAVOU  -  UL. RUMUNSKÁ  A Lány

OPRAVA  OBJÍZDNÉ  TRASY

REKAPITULACE  CENY, MNP  a VCP

Méněpráce  a Vícepráce  pro  Město  Veselí  nad  Moravou

aW,_/______/__/,"

ýa, F  "Qao

""'lo"',"a

,_,//X,__W/__--
-(4

»S'

J,__"

Š-
d
'ďA
(
H:
W'
J

/,//]/(_,_,,_.

" J.-l//////--/l//-,/-y/l/z]l/}l}/l/,]-//:-l=Hl-l--,l,:l.ll.

4:

W,_.d_7
H

Š""

a

W,
#'t:l,(,,,'i,J:,7l,J:,,ll:l:l:..l:laa

:1-////1/19/,//111,ýd
ď

')B_'/Ó
@I

l
j,__4,.; _A
d"a"

:,--l"

d,'

a"""'7"':'a?'>>'i"':"""o"ffi,  ,'l-ll: la-l>Jď",f7aIl-l:7,,,,,,1, (' =,= 77=1-1H=-1:J:,,lJ'":'i:=f:.:l::
PW
"""3"""
d
pS

=._-,ll
PV-

l1

W(>2"'

m,-],
I

"?"""

!""
W,,41a-1"'

i
P+
l-
ÍA!""
P,/-//-

í4

!]]/,///,

:
d

"'a"M2
ilÍť"""
'á""

l
"'řA

J
y_,;

@

:i
">"':ÍÍ;"
p,,,,,aí
Q.
ý

d

'ff/'ffl""i(Sť"'l":l'""""y,<_-
/a7/,-
J

'ŠÍÍfj,
(E

p,,,7iť,"<11.J/////-]////,/-/-/////--,--=

4

W

E
:J

-

lo'Y<4:»4.

ff,////,

'Íěída_""'
ríá
íiz
p)"Ó. ó  /ffl
&,""a'#»  -

H

rd
dl
2-""
@l

:>'"Š'>'J':".'"l:":f  m
;@%,»4
k--4

'o-!hJ"".='aa'= -

!id--_a"a""'""
Kč
'j
0

ffl

p

;__J-.
J

;,___
u
@

.

#  '
g0

ý

9'

ffi.í.#d,d
!#
.

ffi

fl_,7_/-MCE
"'M//:://'/:;Z:?/S;/:/'7-

P,,,X_""
ffi#
[l«

»

W-

R
p
d-.

K"""")»
'u/"'

u
d

$

2
'd%

Ů,aa"'''
:á
ř-

#+,-
d"a
%d
#."'Ů

,/,///-/-//,
3,

ffi/////s

O
l
díl

ffi/,/-

lN
a"
'%:

f
-

d

-!ď,----
u

@, "':"'""",l>aJ'ECI"'.
P

ff/,

J

'2---"""
eÍ'!
llk
Í12

/,

d

W
J

,
b

ýá,
l
ffla

..-_-,-l:

X'

Méněpráce -577  313,81 -121 235,90 -698  549,71

Vícepráce q09710,00 23 039,10 132  749,10

Cena  dle  Dodatku  č. I -467  603,8'í -98196,80 -565  800,61

Méněpráce  pro  Ředitelství  silnic  a dálnic  s.p.

""%l"""'
fisi-  -,(z i
m--  /-'

;)"""

?,
%

'W

Ů
4
B

D
'd
d"
S

J
;-Ý-.
)l

H/,xT-

<

Š"""'

;  .'0
!y..

'ŤF,,,

ř,,,,.. +J'("'>,X7X;"/'x//XX"Ji"+:"-:+
,d,.
Ů>"
NJ
'Jjj4 jÍj/}/,/-///-////-/,/}---+---"W-a,

!a-/ď/-//,/---
'

M
I
aíJ
K
2,""

J

'á
d

@-
W
,l_,.

d

#
%H
d

!Š'--

p
4-.
H

$_lll"
@m

a"
d
'"

+W'
z,-

s
_

r,,   ,' +,,=,,-
+,/I'>"
'J
'JJ
q
@
ř

a""ÍŠ4j;o"a"""
ťyz
4.

"'#--I"
a,'''y'aa'

;_<,,,,,__,_,Jt:__-_
d- í,,_,,/_,__H=//_//_-]/__I-_,

Íi:,c9,<,,"'
m"'"'
ť-
,*4

!'Ý"'>;'Z"'
na

".._%_<<,l,

a'

.):

AI
/>/,
'rú

X
í,/,

'd
e

'>>>á;"

,""
m._-

JIA-
-J
"
J

I."
(-

,/X!

!j"

f
-_

!/___
:3',""
NaJa'
l,l
á
J

!-,/--
i:""
>.

.

la->Q"aao>a'a>""""
m..

E
J
@,j/
dd_j(

i
u
d

IJ
u
d
'44

l;/]//,"W,i,-l""o NT  I

Í'I'a.

-p<,.,l

W--/,

!"""E"'
%%  (l

4

Ud
4  ď- 4

!"""Ja"

aPl yo" Ť///-//,l. ;:  ,%

!Í;fflÍ'a""'Á"'
Ó-
J,-
ffl

?,_.

&-
@'@
..

"'>"]""

<7
íy;

';:"aÁo

"%'."''2'
-"d_
GÍj:" 
%
?-  ',
m.,J=>,a,:',=l'a:l,....:

ř__ý,---
ž,/-
p.
du(4 J-/,///,,-/-,//l(-],/,

:."""- r7
I%"'

UÍ
'-ld»
fldl

@4#+.

p-+__
:3J
Ít
I_i=

s»

ffi
Id
d
@..

1:i

'I.lI,l,,0'

W/,__,",/__/__,_-_

fl,

P,/dJ_]:,_,,'2:

a""Á""'
(-""

!;///_B

)

=--
E)
'i I0m

"'!';""

Í_,

:y'a"

ma'-
u

#
d
d
J/,

';,,,:""
p

N"

&"";'
Ma,,a""Í_//ffi,>'/;/:i,o,,,7i>",>__>,,i,zi

Méněpráce -15 200,00 -3192,00 -18392,00

Cena  dle  Dodatku  č. '1 -15200,00 - 3192,00 -18  392,00

Rekapitulace  ceny  díla  celkem



Rekapitalace  ceny  - MNP
Název projektu:  I/54 Veselí  n. Mor.-ul.  Rumunská  a Lány-oprava  obj. trasy

Zhotovitel:  STRABAG  a.s.

Objekt Popis lCena bez DPH I DPH II Cena s DPH I
SO 10I.I I Oprava  místních  komunikaaí  investice  MÉSTO I -577 313,81 I -121 235.90' I -698 síó.zí'

I I I --- - -" '
SO 101.2 I Oprava  místrích  komunikaď  investice  ŘSD I -15 200,00 I -3192,00 -ís392.00

-1/1-

STRAF!/C,

: il  +. - i "IL



Rozpočet  MNP
Název  projektu:  TE-DC-2300034829  - I/54  Veselí  n. Mor.-ul.  Rumunská  a Lány-oprava  obj.  trasy

Objednatel:  Zhotovitel:  STRABAG  a.s.

STRABAG

ČP i Kód položky i Názevpoložky/popis I MJ IiMnožsMi I JC [CZK] Ii CČ [CZK]
O1.

O1.1.

O1.1.O1.

ON  a VN I
-S-OOOO Ostatní  a vedlejší  náklady  investice  MĚSTO I jI
0 Všeobecné  konstrukce  a práce  -- I I

OI.I  .01 .s. 02945 OST  AT  POŽADAVKY  - GEOMETRICKÝ  PLÁN i kpl Ii -í,ooo I 35 076,00 -35  076,00

OI.I.OI. Celkem 0 Všeobecné  konstrukce  a práce Il I -35  076,00
OI.I. Celkem SO  OOO Ostatm  a vedlejší  náklady  investice  MĚSTO Il I -35 076,00

OI. Celkem ON a VN I I -35  076,00

02,

02.3.
I ,SO  101.I  Oprava  místních  komunikací  investice  flÉSTO I

I
I

II 'SO 101.13  Podélné  parková-n-í  ul. Rumunská I I
02.3.03.

02.3.03.2.

5 Komunikace I
56335 VOZOVKOVÉ  VRSTVY  ZE ŠTĚRKODRTI  TL. DO 250MM i m2 I -'i 92,300 I 378,00 -72 68-9,40-

-33  572,7002.3.03.3. 582611 KRYTY  Z BETON_ DLAŽDIC  SE ZÁMKE__MŠEDÝCH  TL 60MM  DO LOŽE  Z KAM i m2 ' -sí,íooJ7  657,00
02.3.03.4. 58401 VOZOVKOVÉ  K-RYTY  Z VEGET  AČNíCHDíLCŮ  DO LOŽE  Z KAM  TL DO IOOMM i m2 -'i92,300 i I 140,00 -219  222,00

02.3.03. Celkem 5 Komunikace -325  48410

02.3.04. 7 Přidružená  stavební  výroba I I
02.3.04.1  . 711337 IZOLACE  PODZEMNíCH  OBJEKTŮ  PROTI  VOLNĚ  STÉKAJÍCí  VODĚ  Z PE FÓLlí i m2 -27,000, I 210,00 -5 670,00

02.3.04. Celkem 7 Přidružená  stavebrí  výroba l' II -5 670,00

02.3.05. I i9__0_statní konstrukce a práce I I
02.3.05.2. 1917224B iSlL-Nl-ČNíA CHODNíKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNíKŮ ŠíŘ 150MM Im -104,000 I 535,00 -55  640,00

02.3.05. iCelkem 9 0statní  konstrukce  a práce I I -55 640,00

02.3. Celkem SO 10'1.13  Podélné  parkování  ul. Rumunská I I -386  794,10

02.4. SO í0í,í4  Výměna  uličních  vpustí I I
I I

02.4.01. 0 Všeobecné  konstrukce  a práce l. I l
02.4.01  .1 . 014132X POPLATKY  ZA  SKLÁDKU  TYP  S-NO  (NEBEZPEČNÝ  ODPAD) Itl I -I,OOO I 7 600,00I -7 600,00-
02.4.01. Celkem 0 Všeobecné  konstrukce  a práce li I -7 600,00

02.4.02. 1 Zemní  práce I
-12 714,2402.4.02.6. ,131738 H-ÍO'UBENí  JAM  ZAPAŽ  I NEPAŽ  TŘ.  l, ODVOZ  DO  20KM m3 I -26,880 473,00

02.4.02.7. ' 132738-

17120

HLOUBENí  RÝH  ŠÍŘ  DO 2M PAŽ  I NEP'AŽ  TŘ.  l, ODVOZ  DO 20KM

(j-L6ŽENí  SYPANINY  DO NÁSYPŮ  A NA  SKLÁDKY  BEZ  ZHUTNĚNí

m3 -7,480 612,00 I -4 s-íT-7s-
I -516,81
I -20 096,10
i -e» 946,80

02.4.02.8. m3 -24,610 21 ,OO

02.4.02.9.

02.4.02.10.

17481A ZÁSYP  JAM  A RÝH  Z NAKUPOV  ANÝCH  MATERIÍLŮ  m3 -12,150 I 654,00

17481B ZÁSYP  JAM  A RÝH  Z NAK-ÚPOV  ANÝCHMATERIÁL-LIJ i m3 -4,200 , 1654,00

02.4.02.11. 17581 IOBSYP pors-ú-síA  OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ i m3 -1 ,OOOi q íie»,ooi -1 116,00
02.4.02.12. iísíío lúPRAVA PLÁNĚ SE zhurxxív  V HORNINĚ TŘ. I i m2 ,i -3,500I 16,00 I -5-6-,-00
02.4.02. iCelkem I Zemm  práce Il I I I -46 023,71
02.4.06. 8 Potrubí Il I

, 87433 , POTRUBíZ  TRUB  PLASTOVÝCH  ODPADNíCH  DN DO  150MM imj i -8,000' l 382,00 -3056,00

-1  /2 -



Rozpočet  MNP
Název  projektu:  TE-DC-2300034829  - I/54  Veselí  n. Mor.-ul.  Rumunská  a Lány-oprava  obj.  trasy

Objednatel:  Zhotovitel:  STRABAG  a.s.

čp li Kód položky Název  položky/popis I MJ iMnožsM I JC [CZK] Ii CČ [CZK]
-75  67-0,0-0

-'i g 294,00

02.4.06.2. 89712 VPUSŤ  KANALIZAČNí  ULlČNí  KOMPLETNíZ  BETONOVÝCH  DíLCŮ kus -5,000 15134,001
02.4.06.5. 899901 PŘEPOJENí  PŘíPOJEK kus -11 ,OOO 1754,001
02.4.06. Celkem 8 Potrubí -98 020,00

02.4.07. 9 0statní  konstrukce  a práce

-3 800,0002.4.07.5. 96687 VYBOURÁNí  ULlČNíCH  VPUSTí  KOMPLETNíCH kus -5,000 760,00

02.4.07. Celkem 9 0statní  konstrukce  a práce -3 800,00

02.4. Celkem SO  101.14  Výměna  uličmch  vpustí -155  443,7'1

02. Celkem SO IOI.1  0prava  místmch  komunikací  investice  MĚSTO -577  313,8'1

03. SO  101.2  0prava  místních  komunikací  investice  ŘSD II
03.1. SO  101.21  Komunikace I __  ___

I -7 600,00

03.1.01. I 0 Všeobecné  konstrukce  a práce I
I

03.1  .01 .1 . 1014132X POPLATKY  ZA SKLÁDKU  TYP  S-NO  (NEBEZPEČNÝ  ODPAD) it -1 ,OOO 7 600,00  '

03.1.01, iCelkem 0 Všeobecné  konstrukce  a práce -7 600,00

03.4. I SO  101.24  Typ"3"  lokality  s plošným  rozpadem  po  odfrézování I I
03.4.01.

IOI 4132X
iO Všeobecné konstrukce a práce I I

, -7 600,0003.4.01  .1 . IPOPLATKYZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) it i -í,ooo 7 600,00

03.4.01. iCelkem iO Všeobecné konstrukce a práce I I I I -7 soo,oo
03.4. iCelkem iSO 101.24 Typ "3" lokality s plošným rozpadem po odfrézovám I I ' -7 600,00

03. Celkem iSO 101.2 0prava místních komunikací investice ŘSD I I -15  200,00

Projekt:  TE-I, iCelkem iVeselí n. Mor.-ul. Rumunská a Lány-oprava obj. trasy I I -592  513,81

- 2/2 -

!»IRABAG



Rekapitalace  ceny  - VCP
Název  projektu:  I/54  Veselí  n. Mor.-ul.  Rumunská  a Lány-oprava  obj.  trasy

Zhotovitel:  STRABAG  a.s.

STRAB/%C

, Objekt Ii Popis IiCena bez DPH iI DPH l Cena s DPH
SO IO1.I .l Oprava místmch komunikaď investice MĚSTO ii 109  710,00 23 039,10 I 132 749,10

- 1/-l -



Rozpočet  VCP
Název  projektu:  TE-DC-2300034829  - I/54  Veselí  n. Mor.-ul.  Rumunská  a Lány-oprava  obj.  trasy

Objednatel:  Zhotovitel:  STRABAG  a.s.

ČP

02.
i Kód položky i

lS_0 101.1 0prava místních komunikaNcáízienvvepsotliocŽekMy/ĚpSop;OsI MJIMnožství
I JC [CZK] I CČ [CZK]

02.2. SO  101.12  Ulice  Rumunská  chodník  a obruba I I
02.2.03. 5 Komunikace

02.2.03.1. 56314 VOZOVKOV -ÝRSTVY Z MECHANICK,_Y ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 200MM i m2 i 'rig,ooo 626,00 74 494,0-0
- sanace  podloží  po sítích I I

02.2.03. Celkem 5 Komunikace I 74494,00

02.2. Celkem SO 101.12  Ulice  Rumunská  chodník  a obruba 74494,00
02.3. SO 101.13  Podélné  parkování  ul.  Rumunská

1 Zemní  práce

ZÁSYP  JAM  A RÝH  ZEMINOU  SE ZHUTNĚNíM

ROZPROSTŘENí  ORNICE  V ROVINĚ  V TL DO 0,10M

I

23556,00

11660,00

02.3.02. I
02.2.02.8. 17411 m3 I 78,000 302,00

02.2.02.13. 18231  , i m2 I 265,000 44,00

02.3.02. Celkem Il Zemrí práce
I

35 216,00

02.3. Celkem  iSO 101.13  Podélné  parkovárí  ul. Rumunská 35 216,00

Projekt:  TE-I Celkem iVeselí  n. Mor.-ul.  Rumunská  a Lány-oprava  obj.  trasy 109  710,00

- 1 /1 -

STRAJR/!kG

6taI  Ihl  V


		2024-01-16T08:14:42+0100


		2024-01-16T11:53:25+0100
	Josef Mikulec


		2024-01-16T12:12:47+0100
	Karel Vaculík, Ing.


		2024-01-16T14:22:39+0100
	Petr Kydlíček


		2024-01-18T10:51:37+0100




